

**WOW University, VŠĮ**

**Kalvarijų g. 125, LT-08221 Vilnius**

Įm. kodas **305333894**, reg. tvarkytojas – VĮ Registrų centro Vilniaus fil.

## **VEIKLOS ATASKAITA**

WoW University tai inovatyvus universitetas internete, skirtas neformaliai moterų ugdymui. Jo kursų metu formuojami įgūdžiai, reikalingi darbo aplinkoje ir versle šiandien ir dar reikalingesniais tapsiantys ateityje: kūrybiškumas, gebėjimas priimti pokyčius, kritinis mąstymas, asmeninio ekspertiškumo vystymas, sklandi komunikacija, savimotyvacija, empatija, emocinis intelektas bei gebėjimas kooperuotis.

WoW University siekia įgalinti moteris būti drąsiomis, labiau pasitikinčiomis savimi, siekti savirealizacijos ir pilnatvės jausmo bei augti tiek profesinėje veikloje, tiek asmeniniame gyvenime.

Per 2020 m. buvo sukurti 3 kursai trunkantys nuo 8 iki 13 savaitių:

“Kursas nesustabdomoms ateities moterims” Pavasaris 2020 m.;

“Ateities įgūdžių kursas” 2020 m. Ruduo;

“Naujos kartos lyderių kursas” 2020 m. Ruduo.

Šie kursai parodė galimybes, apie kurias moterys net nežinojo ar net nedrįso svajoti. Dėka inovatyvių ir unikalių metodų jos galėjo atrasti savo išskirtinius talentus ir gavo įrankius, kaip jais naudotis bei atskleisti dar daugiau profesinio potencialo. Tuo pačiu ugdė ir stiprino gebėjimus, kurie suteikia joms konkurencinį pranašumą ateities perspektyvoje dėl sparčiai besikeičiančios darbo rinkos.

Kursų dėstytojai yra žymiausi Lietuvos lektoriai, mokslininkai, kūrybininkai, antreprenieriai, vizionieriai ir išskirtiniai svečiai iš užsienio, asmeniškai taikantys naujausias žinias ir technikas bei galintys pasidalinti net slapčiausiais jų niuansais. Dėstytojų tarpe yra Jurga Baltrukonytė, Algis Kriščiūnas, Dovilė Filmanavičiūtė, Lina Danienė, Tomas Ramanauskas, Remigijus Savickas, Daiva Kleponė, Prof. Inga Minelgaitė, Dr. Audronė Nakrošienė, Jurgita Gaukštė, Kristina Dryža ir kiti savo srities ekspertai.

Mokymai vyko ypač patogiu būdu - neišėjusios iš namų, savo tempu, gyvenančios įvairiuose Lietuvos miestuose ir miesteliuose, galėjo klausytis mokymų internetu. Paskaitas papildė namų darbų užduotys, klausimų - ataskymų sesijos, podcastai ir svarbiausia aktyvus bendruomenės palaikymas (diskusijos uždaroje facebook grupėje ir grupinai skambučiai).

Per metus šiose programose sudalyvavo beveik 1200 moterų iš Lietuvos ir užsienyje gyvenančios Lietuvos. Ir suteikta virš 100 stipendijų moterims iš socialiai jautrausių visuomenės grupių - mamoms auginančius sunkiai sergančius arba su negalia vaikus, vienišoms mamoms ir sunkią finansinę situaciją išgyvenančioms, bet studijuoti norinčioms moterims.

WoW University taip pat subūrė didžiulę bendruomenę - virš 6000 moterų uždaroje Women of Wonder facebook grupėje, virš 5000 naujienlaiškio prenumeratorių ir virš 8000 žmonių, sekančių ir skaitančių mūsų edukacinę ir informacinę turinį socialiniuose kanaluose. Bendruomenę, kuri jungia profesionalės, smulkaus verslo atstovės, karjeros kelią keičiančias ir savęs naujai ieškančias moteris, kurias vienija noras augti, tobulėti ir ieškoti savo gyvenimo laimės bei realizacijos recepto.

Per 2020 m. taip pat buvo surengtos 7 viešos paskaitos, stiprinačios tokias kompetencijas kaip, kompleksinis ir netradicinis problemų sprendimas, kūrybiškas, lankstumas pokyčiams, emocinis intelektas, asmeninių finansų valdymas, atsparumas stresui ir lyderystė. 2 iš jų vyko nemokamai ir buvo prieinamos plačiajai visuomenei.

Kitas labai svarbus WoW University aspektas yra visuomenės švietimas apie moterų įgalinimą, ateities įgūdžius, galimybių intelektą, naujos kartos lyderystę ir ateities kompanijas. Per 2020 m. įvyko net 5 LIVE interviu ciklai: "Galimybių pietūs", "Moteriškumo ir motinystės balansas", "Naujos kartos lyderių pietūs", "Gyvenimo iššūkiai", "Atradimų pietūs". Ir daugiau nei 20 kolaboracijų su partneriais, kurie pasidalino su WoW University ir Women of Wonder bendruomene savo ekspertinėmis žiniomis.

Direktorė

Inga Jablonskė